In ceteris vero locis eorumdem Statuum Foederatorum Decretum 
Tametsi VIGERE CENSETUR, scilicet: 1) in tuta Provincia Neo- 
Aurelianensi; 2) in Provincia S. Francisci, cum territorio Utah, excepta 
ea parte ejusdem territorii, quae jacet ad orientem fluminis Colorado; 
3) in Provincia S. Fidei, eicepta parte septemtrionali territorii Colo- 
rato; 4) in Dioecesi Vincennopolitana; 5) in civitate S. Ludovici, nec- 
non in locis dictis S. Genovevae, S. Ferdinandi et S. Caroli Archi- 

dioecesis S. Ludovici; 6) in locis dictis Kaskaskia, Cahokia, French 
Village et Pairie du Rocher, dioecesis Altonensis.

Ejusdein Concilii Pleń. Bałt. III. Patres item consilia contulerunt 
ad determinandum, ąuasnam ad partes Americae Septemtrionalis Foe- 
deratae, in ąuibus decretum Tamefej viget, extensa fuerit Declaratio 
Benedicti XIV., a. 1741 pro Hollandia edita.

Ea de re Patres in hanc convenerunt sententiam:
Declaratio Benedictina e&tensa [ad: 1) ad Provinciae Neo-Aure- 

lianensis seąuentes dioeceses, scilicet: Archidioecesim Neo-Aurelianen- 
sem, dioeceses Natchitochensem, Natclietensem, Petriculanam, Alobi- 
liensem; 2) ad Privinciam S. Francisci cum territorio Utah; 3) ad dioe- 
cesim Vincennopolitanam Provinciae Cincinnatensis; 4) ad Archidoece- 
siin S.Ludovici ąuoad partes in ąuibus viget Decretum Tametsr, i>) ad 
oca dioecesis Altonensis, in ąuibus idem Decretum obtinet.

Declaratio Benedictina wora eatensa fuit ad Provinciam S. Fidei. 
Quoad dioeceses vero S. Antonii, Galvestonensem, Bro\vnsvillensem, 
quae pertinent ad Provinciam Neo-Aurelianensem, res est dubia, utrum 
necne declaratio Benedictina extensa fuerit. Quae cum ita sint, quo 
uniformitas liac in re omnibus in locis, in ąuibus viget Decretum 
Tametsi inducatur, nullusąue relinąuatur ambigendi locus, visum est 
1 atribus Concilii Pleń. Bałt. III. Beatudini Tuae supplicare, ut su
prema sua auctoritate benigne dignetur Declarationem a Benedicto XIV 
pro Hollandia editam ad eas extendere partes Americae Septemtrio- 
nalis Foederatae, in ąuibus viget Decretum Tametsi, de quibusque 
constat eandem Declarationem hactenus non fuisse extensam; uti et 
ad omnia alia loca, de quibus dubium mouetur, aut in posterum mo- 
veri possit, utrum necne eadem Declaratio jam extensa fuerit.

Beatitudinis Tuae
Servus humillimus 

Jacobus Gibbons,
Archiep. Bałt., Deleg. Apost.

Responsum.
Porro liae petitiones ad Congregationem S. O. pro examine re*  

missae sunt. Eini vero Universales Inąuisitores re maturę perpensa, 
die 25. Nov. 1885 reposuerunt: